
Orario in vigore dal 20.03.2023

18 - CE - CASERTA F.S. - SAN LEUCIO - CAIAZZO - ALVIGNANO - PIEDIMONTE MATESE
Orari validi nei giorni feriali

Periodo CA6 CA6 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata
Piedimonte Matese, Via Don Bosco 5.15 8.00 11.00 14.20 17.05
Alife, Municipio 5.19 8.07 11.07 14.27 17.12
Alvignano, Municipio 5.38 8.26 11.26 14.46 17.31
Caiazzo, Piazza Porta Vetere 5.52 8.39 11.39 14.59 17.44
San Leucio, Piazza della Seta 6.12 9.05 12.05 15.25 18.10
Caserta, Piazza Luigi Vanvitelli 6.17 9.11 12.11 15.31 18.16
Caserta, Terminal Bus FF.SS. 6.20 9.15 12.15 15.35 18.20

Orari validi nei giorni feriali
Periodo CA6 CA6 CA6 CA6 CA6

Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6
Fermata

Caserta, Terminal Bus FF.SS. 6.35 9.45 12.50 16.05 18.40
Caserta, Bivio Vaccheria 6.51 10.09 13.14 16.29 19.04
Caiazzo, Piazza Porta Vetere 7.06 10.25 13.30 16.45 19.20
Dragoni, Via Roma 7.26 10.43 13.48 17.03 19.38
Alife, Municipio 7.37 10.53 13.58 17.13 19.48
Piedimonte matese, Via Don Bosco 7.45 11.00 14.05 17.20 19.55

CA6 FE6
CA9 FE5
CE2 DOM
CE8 SSC
CS1 FES

Legenda Periodo Legenda Cadenza

Valida nel mese di Agosto
Valida nel periodo Scolastico

Annuale valida dal 01/01 al 31/12
Annuale valida dal 01/09 al 31/07
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse

Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi
Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Feriale solo Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


